Администрация муниципального образования
<<Муниципальrrый округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>

<<Удмурт Элькунысь Якшур-Ббдья ёрос муниципал округ>> муниципал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ноября 2024 fода Ns 2ott
с. Якшур-Бодья

О ведении реестра муниципального имущества муниципального
образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район

Удмуртской Республики>>

В соответствии с пунктом 8 Порядка ведениrI органами местного
самоуправления реестров муницип€Lпьного имущества, утвержденного
прик€tзом Министерства финансов Российской Федерации от 10. |0.2023 года J\Гч

163н, руководствуясь статьями 30, З2, частью 4 статьи З8 Устава
муниципaпьного образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Ресгryблики>>, АдминистрациrI муниципulльного образования
кМунициfiальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики>>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что:
1) ведение реестра муниципztльного имуIцества муниципztльного

образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Ресгryблики) осущестriляется в электронном виде;

2) выписки из реестра объектов муниципальной собственности
муницип€шьного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики> и (или) справки об отсутствии запрашиваемьIх
сведений оформляются на бумажном носителе.

2. Контроль исполнения настоящего постановлениrI возложить на
начапьника Управления по строительству, имущественным отношениrIм и
жилищно-коммунaлъному хозяйству Администрации муниципalпьного
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодъинский район Удмуртской
Ресггублики>>.

Глава муниципального
<<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики>>

Михайлова Марина Ивановна
4-1,7 -48

А.В. Леконцев

16